
-Yolüstü uğranılacak, geçilecek yer 

-Bir görevde uzun süre kalıp o işe emeği geçmiş olan 

-Gelincikgillerden, kapsüllerinden afyon elde edilen, tohumlarından yağ 

çıkarılan bir yıllık ve otsu bir kültür bitkisi 

-Ilıca 

- Bir gemi veya uçağın gidiş yönü, izleyeceği yol. 

-yönetimde veya bir şeyi kullanmada gereken ölçüyü yitirmek 

-Bükmek işi 

-Herhangi bir işi yapmak için ortaya konan güç, zorlu, sürekli çalışma, gayret 

 

-İstanbul’a giderken güzergah değiştirerek Ankara’ya uğradık. 

-Haşhaşlı çöreği çok seviyorum. 

-Uçaklar kendilerine verilen rotayı izler. 

 

1-Gezecekleri yerde neler yemeleri, hangi tarihi yapıları ziyaret etmeleri gerektiğini öğrenmek, ziyaret esnasında sıkıntı 

çekmemek için gezecekleri yerleri araştırıyorlar. 

2-Eskişehir, Konya, Isparta, Denizli, Uşak ve Kütahya. 

3-Karahisar Kalesi, İhsaniye Kervansarayı, Emre Gölü, Kayıhan Göynüş Vadisi, Kaya Kiliseleri,  Kocatepe, İscehisar 

Peribacaları. 

4- Çamur banyosu. 

5-Çanakkale’yi görmek istiyorum. Çanakkale Savaşı’nda canını veren atalarımızın oradayken hissettikleri duyguları 

ben de yaşamak isterim. 

6-Şehrimde her evin en fazla iki katlı olmasını, her yerinde parklar bahçeler olmasını, trafiğin olmamasını, fabrikaların 

çevreye duyarlı bir şekilde işlemesini, herkesin iş sahibi olmasını isterdim. 



Sevgili arkadaşlar 

Bu konuşmamda sizlere benim dünyamın yedi harikasını sizlere anlatacağım. 

Birinci harikam annem ve babamdır. En değerli varlıklarımdır. İkinci olarak kardeşlerimdir. Onlar benim için çok 

kıymetlidir.Üçüncü olarak benim bu zamana kadar eğitilip yetişmemi sağlayan öğretmenlerimdir.Onların değerleri 

ölçülemez.Dördüncü olarak bayrağımızdır.Bayraksız olamayız.Beşinci olarak vatanımdır.Ülkemi çok severim.Altıncı olarak 

Türk milletidir.Türk insanı çok değerlidir.Yedinci olarak yaşadığımız dünyadır. 



Beyaz papatya-sarı papatya 

Beyaz gül 
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Beyaz papatya,kırmızı gül,beyaz karanfil,beyaz gül,pembe karanfil sarı papatya,kırmızı karanfil. 

x 



İZMİR SAAT KULESİ 

İzmir saat kulesine gitmeye karar verdik. Mersin’den kendi 

arabamız ile yola çıktık. Akşam üzeri 22’de yola çıktık sabah 8 gibi 

İzmir’deydik. İzmir’de gitmek istediğimiz belki de tek yer saat 

kulesi idi. Çünkü daha önce çoğu kez İzmir’e gelmiştik. Ama bir 

türlü saat kulesine gidememiştik. Tüm ihtişamı ile saat kulesi 

karşımızda duruyordu.  

Saat Kulesi’nin etrafı beyaz mermerden, diğer bölümleri 

kesme taştan yapılmıştı. Üçer çeşmesi ile kurnası, ortasında da 

fıskiyeleri de vardır. Ay yıldız kabartmalar mükemmel ötesiydi. 

Gerçekten beklediğim kadarıyla vardı. İzmir Saat Kulesi 

kendisinden bekleneni vermişti bana göre birde, çok şaşırdım 

noktası yapıldığı günden bu yana sadece bir kere durmuştur. Oda 

depremden dolayı daha sonra onarılmış ve çalışmaya devam 

etmiştir. 



Atatürk Ortaokulu 

02.01.2020 

Ayder Yaylası 

09.00 

15.00 

Mehmet Ali UZUN 

Ayşe NAZLI 

Sahil yolu-Ayder yolu 

Doğa ve milli parkları tanımak 

Doğal çevreyi ve milli parkların gezilmesi 

Ayder’deki bitki çeşitliliğini araştırınız. 

Milli park kavramı tanıtıldı. 

Bitki çeşitliliği incelendi. 

Basınç ve sıcaklık ölçümleri yapıldı. 



 

İşleyen demir pas tutmaz. 

Acı patlıcan kırağı çalmaz. 

Aç tavuk kendini buğday ambarında sanır. 

Ak akçe kara gün içindir. 

 


